EDITAL N.º 03/2012
PROCESSO SELETIVO REGIDO PELO EDITAL N.º 01/2012

EDITAL DE GABARITO

O Municipio de Quatá torna pública a divulgação do gabarito das provas escritas do
Processo Seletivo n.º 01/2012, regido pelo Edital n.º 01/2012 para provimento de
empregos públicos de MONITORES DE TRANSPORTE ESCOLAR sob o regime
jurídico CLT, do quadro de pessoal da Prefeitura Municipal de Quatá-SP, realizada na
EMEIEF Luiz Gagliardi, rua Dr. Rodolfo Sebastião Giorgi n.º 244, Quatá-SP, no dia 26
de fevereiro de 2012.

01 A 02 C 03 D 04 A 05 C 06 B
07 D 08 C 09 C 10 B 11 C 12 B
13 C 14 C 15 B 16 A 17  D 18 B
19 C 20 A 21 C 22 A 23 C 24 B
25 C 26 B 27 D 28 C 29 D 30 D

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Quatá, 27 de fevereiro de 2012.

Marcelo de Souza Pécchio

=PREFEITO MUNICIPAL=